ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĔ

АЛМАНЧĂ   ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙЕН

ПУСЛАХЕ

2022ç август уйахен 02 меше  №2
Алманчă  ялĕ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА    АЛМАНЧИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02»августа   2022 № 2
село  Алманчиково

О публичных слушаниях проекта  планировки территории и проекта межевания территории  линейного объекта «Автомобильная дорога «Цивильск-Ульяновск-Яманчурино-Кзыл-Чишма» Батыревского района Чувашской Республики

В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 28 «Публичные слушания» Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту планировки территории и проекту межевания территории  линейного объекта «Автомобильная дорога «Цивильск-Ульяновск- Яманчурино- Кзыл-Чишма» Батыревского района Чувашской Республики на   05 сентября  2022 года. Место проведения – кабинет главы администрации. Начало слушаний-  14.00 часов.

2. Организацию подготовки и проведения публичных слушаний, сбор, анализ поступающих предложений и замечаний возложить на администрацию Алманчиковского сельского поселения.

Глава Алманчиковского

сельского поселения

                               В.П.Киргизов